
UCHWAŁA NR CLXV/553/2014 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
 

z dnia 28 kwietnia 2014 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia rozliczeń wykorzystania dotacji otrzymanych z budżetu powiatu nakielskiego przez szkoły 
niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych i placówki niepubliczne 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 595 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

    §1. 1. Zatwierdza się rozliczenia z wykorzystania dotacji otrzymanych z budżetu powiatu nakielskiego  
przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych i placówki niepubliczne w 2014 roku,  
za okres od początku roku do końca I kwartału, wg zestawienia stanowiącego załącznik do uchwały. 

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Edward Kominiak  ................................................... 

 

Jarosław Schulz...................................................... 

 

Antoni Zbylut  ..........................................................  



 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Zgodnie z §3 ust. 11 Uchwały Nr XXIX/312/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych i placówkom 
niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania organ dotujący zatwierdza poprawnie 
sporządzone rozliczenia z wykorzystania dotacji. Rozliczenia składane są przez organy prowadzące szkół kwartalnie, w 
terminie do 15 dnia po zakończeniu każdego kwartału. 
 

 


